[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
	09.11.2021 г.

	№1001

Об утверждении Устава муниципального
бюджетного транспортного учреждения
«ГайныАвтоТранс»
В целях приведения учредительных документов в соответствии с действующим законодательством, на основании постановления администрации Гайнского муниципального округа от 14.05.2021 года №392 «О реорганизации в форме преобразования муниципального унитарного предприятия основанного на праве хозяйственного ведения «ГайныАвтоТранс» в муниципальное бюджетное транспортное учреждение «ГайныАвтоТранс»»,
Администрация Гайнского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Устав муниципального бюджетного транспортного учреждения «ГайныАвтоТранс».
2. Уполномочить и.о.директора муниципального унитарного предприятия основанного на праве хозяйственного ведения «ГайныАвтоТранс» Лесникову Любовь Николаевну на проведение процедуры регистрации Устава муниципального бюджетного транспортного учреждения «ГайныАвтоТранс» в регистрирующем органе.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального округа -
глава администрации
Гайнского муниципального округа                                            Е.Г. Шалгинских